
İHALE İLANI 
İhale İlan tarihi : 12.07.2024 

S.S. BOTOSAN BALÇIK TOPLU İŞYERİ YAPI KOOPERATİFİ “KABA İNŞAAT YAPIM İŞİ” açık ihale kapalı zarf usulü ile 
ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 

1-İdarenin 

a) Adı : S.S. BOTOSAN BALÇIK TOPLU İŞYERİ YAPI KOOPERATİFİ 

b) Adresi : Tatlıkuyu Mah. Güney Yanyol Cad. No:280/A GEBZE / KOCAELİ 

c) Telefon numarası: 0 262 645 16 45 

d) Elektronik posta adresi: info@botosan.com 

 

2- İşin Niteliği, türü ve miktarı: KABA İNŞAAT Kapsamında Yapılacak İmalatlar 

Sıra 
No 

İş Kalemi No Açıklama Birimi Miktar 

1 BTS-KBY-01 
Plywood, kompozit, plastik veya çelik malzemeden düz yüzeyli 
betonarme kalıbı yapılması işi (her yükseklikte kalıp iskelesi ve 
yardımcı ekipmanlar fiyata dahil) 

m²   327.200,83  

2 BTS-KBY-02 
Her çapta nervürlü beton çelik çubuğun temini, çubukların 
kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması 

ton     12.551,51  

3 BTS-KBY-03 
Her çapta ve aralıkta üretilen Nervürlü çelik hasırın temini, 
gerektiğinde sehpalarının hazırlanması ve yerine konulması işçiliği 

ton                1,00  

4 BTS-KBY-04 
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla 
basılan, C 30/37 basınç dayanımı sınıfında, gri renkte, normal hazır 
beton dökülmesi (beton nakli dahil) 

m3   109.905,62  

5 BTS-KBY-05 
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla 
basılan, C 25/30 basınç dayanımı sınıfında, gri renkte, normal hazır 
beton dökülmesi (beton nakli dahil) 

m3   1,00  

6 BTS-KBY-06 
Her türlü zeminde ihtiyaç olması durumunda ±1 cm hassasiyette 10 
cm kalınlığında grobeton dökülmesi işi 

m²        3.200,00 

7 BTS-KBY-07 
10 cm kalınlığındaki taşıyıcı bimsbeton duvar blokları ile duvar 
yapılması işi (bimsbeton tutkalı ile) (min. 5 n/mm² ve min. 900 kg/m³) 

m²     15.926,29  

8 BTS-KBY-08 
19 cm kalınlığındaki taşıyıcı bimsbeton duvar blokları ile duvar 
yapılması işi (bimsbeton tutkalı ile) (min. 5 n/mm² ve min. 900 kg/m³) 

m²   129.486,78  

9 BTS-KBY-09 
2 mt uzunluğunda galvanizli 65x65x7'lik galvanizli toprak elektrot ve 
gömülmesi işi 

adet           149,00  

10 BTS-KBY-10 
30x3,5 mm ebadında teknik şartnamesine ve projesine uygun, min 
70µ çinko ile kaplanmış galvanizli çelik lama ile bina ihata iletkeni 
tesisatın yapılması işi 

m²     49.461,97  

11 BTS-KBY-11 Pp pis su borusunun ø70-ø150 teknik şartnamesine ve projesine 
uygun olarak temin edilmesi ve uygulanması işi (Geçme muflu) (Tüm 

m²     49.461,97  

mailto:info@botosan.com


montaj, ek parçaları, temel içi çelik askı aparatları, kör tapalar, işçilik 
dahildir.) 

12 BTS-KBY-12 
Projesine uygun rögar kapağı temini ve yerine konulması işi (kapak 
net açıklığı minimum 600 mm) 

adet             36,00  

13 BTS-KBY-13 
Çelik palplanş metodu ile iksa profilinin kohezyonsuz çok sıkı ve 
kohezyonlu çok katı zeminlere çakılması işi 

m²        1.071,17  

14 BTS-KBY-14 

Temel betonları ve bodrum tabliye betonları dökümü esnasında 
Kuvars agregalı (gri) yüzey sertleştirici malzeme kullanılarak 
helikopter perdah makinası ile ± 1 cm hassasiyette perdahlanması 
ve kür uygulaması yapılarak korumaya alınması işi 

m²                
89.240,00  

15 BTS-KBY-15 
Bentoshield Max şiltesi kullanılarak temel beton yüzeylerinde su 
yalıtımı yapılması işi 

m²     51.251,15  

16 BTS-KBY-16 
Çimento ve akrilik esaslı, iki bileşenli, sızıntı ve yüzey sularına karşı 
beton yüzeyler üzerine içten ya da dıştan, negatif ve pozitif yönden 
uygulanabilen, kapiler etkili su yalıtım malzemesi ve uygulanması işi 

m²     21.188,04  

17 BTS-KBY-17 
Temel kademelerinde şev eğimden dolayı oluşan boşlukların C25 
sınıfı beton ile doldurulması işi 

m3       3.300,00  

18 BTS-KBY-18 
İhtiyaç halinde, Temel kademelerinde şev eğiminden dolayı mıcır 
niteliğinde 10 mm – 30 mm aralığındaki kırmataş malzemenin temini, 
sahaya nakledilmesi, proje kotlarında serilip sıkıştırılması işi 

m3               1,00  

19 BTS-KBY-19 20 tonluk ekskavatör çalıştırılması (kovalı veya kırıcılı) yev                1,00  

20 BTS-KBY-20 Saha içi çift çeker damperli kamyon çalışması (30 ton kapasiteli) yev. 1,00 

21 BTS-KBY-21 Paletli loder çalışması yev. 1,00 

22 BTS-KBY-22 Beko Loader çalışması sa                1,00  

23 BTS-KBY-23 13 ton ağırlığında Silindir çalışması  yev. 1,00 

24 BTS-KBY-24 3 ton ağırlığında mini Silindir çalışması yev. 1,00 

25 BTS-KBY-25 Düz İşçi Yevmiyesi yev                1,00  

26 BTS-KBY-26 Usta Yevmiyesi yev                1,00  

27 BTS-KBY-27 Mobil Vinç Çalıştırılması (35 Tonluk Çift Kırma) sa                1,00  

28 BTS-KBY-28 

Yol veya blok saha betonu altı iyileştirme ve tesviye kotlarına getirme 
amaçlı dolguya uygun nitelikli malzemenin (malzeme uygunluğunu 
proje yönetimi, laboratuvar firması verecektir) saha dışından, ariyet 
ocağından veya taş ocağından temin edilmesi, sahaya nakledilmesi, 
uygun kalınlıkta dökülerek tabaka tabaka serilmesi, proje kotlarında 
±  5 cm hassasiyette tesviye edilmesi, gerektiğinde sulanıp min. % 95 
modifiye proktor değerinde sıkıştırılması, gerekli testlerin müteahhit 
tarafından yaptırılarak idareye teslim edilmesi işi 

m3 35.000,00 

29 BTS-KBY-29 

Saha dışından geri dolgulara uygun kriterdeki malzemenin temin 
edilmesi, bodrum perdeleri çevresinde kullanılmak üzere en fazla 30 
cm tabakalar halinde serilmesi, sıkıştırılması, gerekli testlerin 
müteahhit tarafından yaptırılarak idareye teslim edilmesi işi 

m3 55.000,00  



30 BTS-KBY-30 

Kademeli temellerde veya ihtiyaç olması durumunda bodrum perde 
kenarlarında, ø 200 mm delikli SN8 sınıfında delikli koruge drenaj 
borusu temin edilmesi ve proje kotunda yerine döşenmesi, 2-3 no 
drenaj mıcırı ile 50 cm eninde 50 cm yüksekliğinde yataklama ve 
gömleklemesinin yapılarak drenaj menholüne bağlanması işi 

m 
          

1.700,00 

31 BTS-KBY-31 

Makine İle her türlü toprak zeminler, Yumuşak ve Sert Küskülük 
zeminlerin Kazılması, Sert ve Yumuşak kaya kazılması, gerektiğinde 
hidrolik kırıcılar ile kırılması, İhtiyaç fazlası her cins zemindeki 
kazıların Saha dışındaki Resmi makamlarca onaylı döküm sahalarına 
nakledilmesi, döküm bedellerinin ödenerek dökülmesi işi (Saha dışı-
Belediye Resmi Onaylı Döküm Yerine) 

m3      21.000,00 

 

3- İhaleye ilişkin bilgiler ile ihale ve son teklif verme tarih ve saati 

a) İhale usulü: Açık ihale, Birim fiyatların her biri için geçerli olmak üzere işin tümüne teklif verilmek suretiyle kapalı 
zarf teklif alma. 

b) Tekliflerin sunulacağı adres: Tatlıkuyu Mah. Güney Yanyol Cad. No:280/A GEBZE / KOCAELİ 

c) İhalenin yapılacağı adres: Tatlıkuyu Mah. Güney Yanyol Cad. No:280/A GEBZE / KOCAELİ 

ç) İhale (son teklif verme) tarihi: 30/07/2024  

d) İhale (uzatma – son teklif verme) tarihi: 29/08/2024 

d) İhale son teklif verme saati: 14:00  

e) İhale başlama saati: 18:30 

f) İhale yapılacak yer: Tatlıkuyu Mah. Güney Yanyol Cad. No:280/A GEBZE / KOCAELİ 

 

4 - İhale dokümanının görülmesi ve temini 
 
4.1. İhale dokümanı aşağıda belirtilen adreste bedelsiz olarak görülebilir.  

a) İhale dokümanının görülebileceği yer : Tatlıkuyu Mah. Güney Yanyol Cad. No:280/A GEBZE / KOCAELİ  

b) İhale dokümanının alınacağı yer: Tatlıkuyu Mah. Güney Yanyol Cad. No:280/A GEBZE / KOCAELİ 

4.2. İhale doküman bedeli: 50.000,00 TL.(Ellibin Türk Lirası) – (Hesap Bilgileri : SINIRLI SORUMLU BOTOSAN BALÇIK 
TOPLU İŞYERİ KOOPERATİFİ adına Kuveyt Türk Katılım Bankası, Çayırova Şubesine, TR08 0020 5000 0942 1242 9000 
01)    

4.3. İstekli, ihale dokümanını oluşturan belgelerin aslına uygun olduğunu teslim alırken kontrol eder. İdare bu 
incelemeden sonra isteklinin, ihale dokümanını oluşturan belgelerin tamamını aslına uygun olarak teslim aldığına 
dair, belge kontrol tutanağı üzerine yazılarak imzalanmış beyanını alır. İhale dokümanını alacak olan isteklinin, 4.1. 
alt bendinde belirtilen, ihale dokümanını satın alabileceği yere, ya bizzat kendisinin gelmesi, istekliyi temsil ve 
ilzama yetkili kişilerce imzalanmış vekaletnameye sahip vekilinin gelmesi gerekmektedir. İstekli, ihale dokümanını 
satın almakla, ihale dokümanını oluşturan belgelerde yer alan koşul ve kuralları, bu dokümanda aksine bir hüküm 
olmadığı sürece, istekli sıfatıyla kabul etmiş sayılır. İhale dokümanını satın almayan istekli ihaleye iştirak 
edemeyecektir. 


